EXTRATO DE CONTRATAÇÃO

O CAU/AP torna público o Processo n°:42/2017. Dispensa. Contratado: CESAR AUGUSTO

CARDOSO CAVALCANTE. CNPJ:20.924.649/0001-06. Objeto: aquisição e instalação de

cerca elétrica. Fundamento Legal: Lei 8.666/93, ART 24, II. Valor Total: R$2.175,00. Data do

empenho: 15/05/2017.

Macapá-AP, 15 de maio de 2017.

Thais Matos
Presidente da CPL